
kontrolní č. // ^¥ L

MHMPP03QL7TR
Stejnopis č. 'J

Dodatek č. 5 

K MANDÁTNÍ SMLOUVĚ
č. MAN/21/09/006307/2014

na výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb.,
(uzavřené dne 3. 3. 2014)

mezi:

Hlavní město Praha, Praha 1, Mariánské nám. 2, PSČ 110 01
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru
strategických investic MHMP 
IČ: 00064 581 DIČ: CZ00064581 reg. dle § 94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
fax: +420 236 007 027
(dále jen „mandant")

a

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.
Se sídlem Praha 2, Perucká 61/13, PSČ 120 00 
Zastoupená: Ing. Vítězslavem Hurníkem, 
jednatelem společnosti
IČ: 15270041, DIČ: CZ15270041 reg. dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
číslo účtu: 32472002/2700
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl: C, číslo vložky: 1398 
fax: +420 222 511 808 
(dále jen „mandatář")

takto:

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je specifikace stavby a výpočet odměny mandatáře, za kterou 
bude prováděna na stavbě č. 40759 "Multifunkční operační středisko Malovanka" činnost 
mandatáře v souladu s mandátní smlouvou č. MAN/21/09/006307/2014 (dále v textu jen 
„Smlouva").

Článek II.
Specifikace stavby

1. Číslo, název a místo stavby, číslo a název etapy ev. číslo a název části:

40759 "Multifunkční operační středisko Malovanka"

Místem stavby je Praha

* ik.



-f, f

^ ■

(dále vtextu jen „Stavba")

2. Kategorie stavby dle Tabulky pro stanové ničeny, která je přílohou č. 2 Smlouvy: 1

3. Dodavatel Stavby: SdruženíVCES-MODOS, Malovanka, Na Harfě 337/3, 190 05 

Praha 9, IČ 26746573.

Článek III.
Odměna mandatáře

1. Investiční náklady Stavby: 1.100.000.000,- Kč bez DPH

2. Výpočet odměny za výkon činností koordinátora celkem:

A) InvestičnínákladyStavby:

B) Koeficientstanovenýdlepřílohyč.2Smlouvyv%: 0,58
Cena plnění za konkrétní stavbu ( = A/100 x B): 6.380.000,- Kč

Odměna za výkon činnosti koordinátora stavby bude upřesněna v návaznosti na uzavřené SOD s 
dodavateli.

1.100.000.000,- Kč

3. Celková cena za poskytnuté služby mandatářem související se Stavbou je stanovena jako cena 
nejvýše přípustná a to ve výši:

Odměna bez DPH 6.380.000,- Kč

DPH v zák. stanovené výši 1.339.800,- Kč

Odměna včetně DPH 7.719.800,- Kč

(Dále v dodatku jen „Odměna")

4. Odměna za jedno čtvrtletívypočítaná jako podíl celkové ceny a počtem čtvrtletí uvedeného v čl. 
IVodst. 1. bod 1.3:

Bez DPH - 398.750 ,- Kč

5. Odměna bude fakturována čtvrtletně a tok 31.3, 30.6, 30.9. a 31.12.

6. V případě přerušení Stavby, bude na tuto dobu pozastavena úhrada odměny a vypracován 
dodatek, který zpřesní způsob odměny mandatáře v návaznosti na předpokládaný další vývoj 
realizace Stavby

Článek IV. 
Doba plnění

1. Stanovení doby/termínu po kterou bude Mandatář vykonávat na Stavbě činnost specifikovanou 
Smlouvou:

1.1 Termín zahájeníStavby/činnosti bude upřesněn na základě Zadávacího listu stavby, který 
je přílohou č. 3 Smlouvy

2

\ .



s ■-
1.2. Doba trvání Stavby/činnosti uvedená v počtu měsíců: 47

1.3. Doba trvání Stavby/činnosti uvedená v počtu čtvrtletí: 16
(termín trvání činnosti bude upřesněn po podpisu SOD s vybraným zhotovitelem stavby).

Článek V. 
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž mandant obdrží 6 vyhotovení a mandatář obdrží 1 vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci CES, tj. v 
centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s ním souhlasí a že je 
projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoli tísně či nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

6. V souladu s §43, odst.l, zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 2059 ze dne 26. 8. 2016.

V Praze dne V Praze dne1 5 -09- 2016

Mandant Mandatář

■p>T

:...........Ing. Karel^er\|%jmí NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 
jednatel společnostiředitel OSI lyjtfMP

Hlavní město Praha
SNOSTA-HERTZ

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.
Perucká 61/13 I 120 00 Praha 2 
ICO: 15270041 | DIČ: CZ15270041
www.nostahertz.cz

3

5

http://www.nostahertz.cz


PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
na základě uzavřené Mandátní smlouvy č. MAN/21/09/006307/2014 na výkon činnosti koordinátora BOZP na 
staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., ze dne 3.3.2014, usnesení Rady HMP č. 2701 a 2702, ze dne 7.10.

2014 a následného uzavření dodatku č. 5

v rámci stavby č. 40759 Multifunkční operační středisko
Malovanka

Mandant: Hlavní město Praha, Magistrát hl.m.Prahy, odbor OTV MHMP, Mariánské náměstí 
2,110 01 Praha 1

Mandatař: NOSTA-HERTZ spol. s r.o„ Perucká 61/13,120 00 Praha 2

forma předání 
(kopie, 

originál)

specifikace poznámka datum

dod. č. 1 k SOD 
se zhotovitelem 
stavby

Skutečný termín zahájení prací 15.2.Oznámení o zahájení prací
2016

Přehled zhotovitelů vč. 
předaných rizik

viz. Oznámení 15.2.
2016

dod. č. 1 k SOD 
se zhotovitelem 
stavby

Realizační harmonogram stavby 15.2.Harmonogram stavby
2016

Zhotovitel: VCES a.s. Tomáš Kavalír, mobil: 
602581239
TDI: STAVOKONTROL s.r.o. Ing. Nerad, 
mobil: 603946243

15. 2.Seznam kontaktů na 
odpovědné osoby 
(zhotovitel, investor či 
zástupce investora)

2016

Předmětná dokumentace 
(projekt, stavební povolení...)

K dispozici na 
stavbě

15.2.
2016

V Praze dne: 15. 2. 2016

É£>••••
Ing. Kfeffl Pna ing, Vítězslav Hurník 

jednatel společnosti 
NOSTA HERTZ, spol. s r.o. 

mandatář

ix
ředitel ®S»M

mandam
» NOST^MÉRt^í

i-- - "

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.
Rerucká S1/13 I 120 OO Praha 2 
IČO:15270041 I DIČ: CZ15270041
www.nostahertz.cz 4

http://www.nostahertz.cz


DIL/22/03/000088/2015Zadávací list stavby č.

Multifunkční oper. stř. Malovanka
Název stavby

Mezi ulicemi Patočkova a 
Bělohorská na Praze 6Místo stavby

Pozemní objektKategorie stavby
1.100.000,00 KčInvestiční náklady stavby

Cena za výkon činnosti 
koordinátora 6.380.000,- Kč

30. 10. 2015/30. 10. 2019Termíny zahájení / ukončení 
stavby
Délka trvání stavby (v měsících) 47

viz. příloha č. 1Splátkový kalendář

Sdružení VCES - MODOS 
MalovankaZhotovitel stavby

r
NOSTA-HERTZ - Ing. Jiří Bartoš 

mobil: 724 341 046
STAVOKONTROL- Ing. Václav Nerad 

mobil: 603 946 243
Kontakty

__________

Za mandanta Za mandatáře

Ing. Karel Pjrajer 
ředitel 08/MHN

Ing. Vítězslav Hurníl 
jednatel společnosti 1 
HERTZ, spol. s r.o.

ISTA-
vavm máslo Praha

^:trrn. PrahyUr>
:$|N(pS^AÍÍtEftT2:'
NnSTA.HFBT7 spot. s r.o.--------------
Peruckj 61/13 I 120 00 řrah<2 
IČO: 15270041 I DlC: CZ15270041
www.nostahertz.cz

j?r«na ií f ví O ; 7TW

http://www.nostahertz.cz


Splátkový kalendář (bez DPH)

Vznik zdanitelného plnění z mandátní smlouvy

k 31. 12. 2015 
k 03/2016 
k 06/2016 
k 09/2016 
k 12/2016 
k 03/2017 
k 06/2017 
k 09/2017 
k 12/2017 
k 03/2018 
k 06/2018 
k 09/2018 
k 12/2018 
k 03/2019 
k 06/2019 
k 09/2019

398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč 
398.750,- Kč


